ПРОТОКОЛ №6
ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ ЗАТО ЦИОЛКОВСКИЙ

От «28» сентября 2020 года, 10-00.
Присутствовали:
12 членов Общественного совета.

Вопрос 1.
Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики
администрации ЗАТО Циолковский просит рассмотреть на общественном
совете следующий вопрос:
1. Об определении перечня организаций, в отношении которых проводится
независимая оценка качества.

Слушали:
1 .Макаренко В. В -  председателя Общественного совета ЗАТО Циолковский
2.Членов общественного совета

Решили:
1. Информацию председателя Общественного совета принять к сведению.
2. Утвердить перечень муниципальных образовательных организаций, в
отношении которых в 2020 году будет проводиться независимая оценка
качества (Приложение 1).
3. Утвердить перечень муниципальных организаций культуры, в отношении
которых в 2020 году будет проводиться независимая оценка качества
(Приложение 2).

Секретарь

Председатель Общественного Совета